
Sprint Carcará
Riachao do Jacuipe 2.9.2023

Carcará Expedições e Aventuras

Leticia Luz Campos
Clube Baiano de Montanhismo
Percurso : D INICIANT
Distancia : 1350m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:17:47 (13'10"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Gabrielle Teles Cordeiro Mineiro 0:24:58

1. 35 00:03:01 305m 9'53"/km
2. 36 00:01:19 00:04:20 114m 11'33"/km
3. 38 00:00:57 00:05:17 93m 10'13"/km
4. 37 00:00:59 00:06:16 70m 14'03"/km
5. 34 00:02:17 00:08:33 115m 19'51"/km
6. 33 00:04:17 00:12:50 308m 13'54"/km
7. 31 00:01:21 00:14:11 113m 11'57"/km
8. 32 00:02:44 00:16:55 49m 55'47"/km
9. 100 00:00:43 00:17:38 50m 14'20"/km

10. 999 00:00:09 00:17:47 37m 4'03"/km
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